

Erik Reinholt Hansen ApS

Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99

ÅRSRAPPORT

1. maj 2021– 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022

Dirigent:

Henning Larsen

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erik Reinholt Hansen ApS
Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99

Regnskabsår 01-05-2021

30-04-2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS virksomhed fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 kan betegnes som tilfredsstillende.
Der forventes et lignende resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2021- 30. april 2022

Noter	2021/22	2020/21	
1	Bruttoresultat	342.335	245.638
	Salgs- og distributionsomkostninger	-2.688	-3.037
	Administrationsomkostninger	<u>-68.614</u>	<u>-68.783</u>
	Resultat før finansielle poster	271.033	173.818
	Finansielle indtægter	0	0
2	Finansielle omkostninger	<u>-4.212</u>	<u>-1.953</u>
	Ordinært resultat før skat	266.821	171.865
3	Skat af årets resultat	<u>-59.466</u>	<u>-28.446</u>
	Årets resultat	<u><u>207.355</u></u>	<u><u>143.419</u></u>
	Resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	114.400	
	Overført overskud	<u>92.955</u>	
		<u><u>207.355</u></u>	

Balance pr. 30. april 2022

	2022	2021
AKTIVER		
Driftsmidler	17.400	35.158
Materielle anlægsaktiver	<u>17.400</u>	<u>35.158</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>17.400</u>	<u>35.158</u>
Varebeholdning	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg	93.125	73.275
Andre tilgodehavender	6.459	0
Periodeafgrænsningsposter	18.651	23.020
	<u>123.235</u>	<u>101.295</u>
Likvide beholdninger	<u>486.819</u>	<u>369.244</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>610.054</u>	<u>470.539</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>627.454</u></u>	<u><u>505.697</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	2022	2021
PASSIVER		
Selskabskapital	171.000	171.000
Overført resultat	93.071	116
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	108.000
EGENKAPITAL	<u>378.471</u>	<u>279.116</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat (langfristet)	<u>59.466</u>	<u>18.808</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>59.466</u>	<u>18.808</u>
Leverandørgæld	0	11.873
Skyldig selskabsskat (kortfristet)	18.808	0
Anden gæld	160.709	185.900
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>189.517</u>	<u>207.773</u>
GÆLD I ALT	<u>248.983</u>	<u>226.581</u>
PASSIVER I ALT	<u>627.454</u>	<u>505.697</u>

Noter	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	468000	473730
ATP og pension m.v.	5802	5315
	<u>473.802</u>	<u>479.045</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renter kreditinstitutter	3.095	1.415
Andre renter	1.117	538
	<u>4.212</u>	<u>1.953</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.466	28.446
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Ændring tidligere års skatter	0	0
	<u>59.466</u>	<u>28.446</u>
4 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.		